
ZARZĄDZENIE Nr 92.2021 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 grudnia 2021 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2021 rok na 
podstawie: Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr XXXVII.238.21 z dnia 
30.12.2021 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
pcz. 305, 1535 i 1773)

- Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§1 . Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1,2, 3 i 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 92.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2021
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
' J-

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem ,

210 060,00 8492 631,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 200,00 15 200,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 15 000,00 200,00 15 200,00

Własne 15 000,00 200,00 15 200,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 500,00 260,00 9 760,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 9 500,00 260,00 9 760,00
Własne 9 500,00 260,00 9 760,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

602 000,00 42 600,00 644 600,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 568 000,00 42 600,00 610 600,00
Własne 568 000,00 42 600,00 610 600,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 7 656 071,00 167 000,00 7 823 071,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 542 000,00 167 000,00 709 000,00
Własne 542 000,00 167 000,00 709 000,00

758 Różne rozliczenia 10 851 340,00 3 878 291,00 14 729 631,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 301 130,00 3 878 291,00 5 179 421,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 3 878 291,00 3 878 291,00

Własne 0,00 3 878 291,00 3 878 291,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 92.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2021
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 -700,00 2 300,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00 -700,00 2 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 -700,00 2 300,00

Własne 3 000,00 -700,00 2 300,00
100 Górnictwo i kopalnictwo 30 000,00 -1 500,00 28 500,00

10006 Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 30 000,00 -1 500,00 28 500,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 -1 500,00 28 500,00

Własne 30 000,00 -1 500,00 28 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 278 840,00 272 46o,oo 551 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 278 840,00 272 460,00 551 300,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 15 000,00 -200,00 14 800,00

Własne 15 000,00 -200,00 14 800,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

95 000,00 20 000,00 115 000,00

Własne 95 000,00 20 000,00 115 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 0,00 283 000,00 283 000,00

Własne 0,00 283 000,00 283 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 42 200,00 -34 000,00 8 200,00

Własne 42 200,00 -34 000,00 8 200,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 11 340,00 3 660,00 15 000,00

Własne 11 340,00 3 660,00 15 000,00
750 Administracja publiczna 209 900 00 27 700,00 237 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 000,00 27 700,00 59 700,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32 000,00 11 700,00 43 700,00

Własne 32 000,00 11 700,00 43 700,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 000,00 16 000,00

Własne 0,00 16 000,00 16 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



756 *
Dochody od o prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadającycłi osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem ; ~

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych
Własne

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień
Własne

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat
Własne

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0410 Wpływy z opłaty skarbowej
Własne

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw
Własne

75619 Wpływy z różnych rozliczeń
0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Własne
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Własne

852 Pomoc Społeczna
85216 Zasiłki stałe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Własne

855 * Rodzina " *

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

BeSTia



3 200,00
'dr- ■

7 856 9zo,aj

1 650 600,00 7 200,00 1 657 800,00

175 000,00 5 000,00 180 000,00
175 000,00 5 000,00 180 000,00

4 400,00 1 200,00 5 600,00

4 400,00 1 200,00 5 600,00

5 200,00 1 000,00 6 200,00

5 200,00 1 000,00 6 200,00

93 120,00 1 000,00 94 120,00

24 000,00 3 000,00 27 000,00
24 000,00 3 000,00 27 000,00

60 000,00 -2 000,00 58 000,00

60 000,00 -2 000,00 58 000,00
10 000,00 -5 000,00 5 000,00
10 000,00 -5 000,00 5 000,00
10 000,00 -5 000,00 5 000,00
90 000,00 9 300,00 99 300,00
60 000,00 9 300,00 69 300,00

60 000,00 9 300,00 69 300,00

60 000,00 9 300,00 69 300,00
0,00 3 800,00 3 800,00
0,00 3 800,00 3 800,00
0,00 3 800,00 3 800,00
0,00 3 800,00 3 800,00

57 500,00 18 000,00 75 500,00

41 000,00 18 000,00 59 000,00

Strona 2 z 3



2360
Dochody jedno! samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

0,00 18 000,00 18 000,00

Własne 0,00 18 000,00 18 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 084 168,00 2 700,00 3 086 868,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 564 168,00 2 700,00 1 566 868,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 2 000,00 10 000,00

Własne 8 000,00 2 000,00 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nielerminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 700,00 700,00 2 400,00

Własne 1 700,00 700,00 2 400,00

Razem: 11 722 628,00 334 960,00 12 057 588,00

WÓJT GM Y 
Rawa A wiecka

Micha Mi:halik

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 92.2021 Wójta Grr>,,.y Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 738 638,18 0,00 3 738 638,18

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 726 000,00 2 000,00 2 728 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

Własne 0,00 2 000,00 2 000,00
01095 Pozostała działalność 988 138,18 -2 000,00 986 138,18

4300 Zakup usług pozostałych 354 247,63 -2 000,00 352 247,63
Własne 353 500,00 -2 000,00 351 500,00

750 Admin istracją publiczna 4 499 954,37 0,00 4 499 954,37
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 041 000,00 0,00 4 041 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400 000,00 -20 000,00 2 380 000,00
Własne 2 400 000,00 -20 000,00 2 380 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 000,00 5 000,00 230 000,00
Własne 225 000,00 5 000,00 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 15 000,00 275 000,00
Własne 260 000,00 15 000,00 275 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 84 000,00 0,00 84 000,00
4190 Nagrody konkursowe 600,00 850,00 1 450,00

Własne 600,00 850,00 1 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 400,00 -3 850,00 38 550,00

Własne 42 400,00 -3 850,00 38 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 3 000,00 40 000,00

Własne 37 000,00 3 000,00 40 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 387 600,00 0,00 387 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 202 000,00 0,00 202 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 -6 000,00 29 000,00

Własne 35 000,00 -6 000,00 29 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 -2 000,00 42 000,00

Własne 44 000,00 -2 000,00 42 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 30 000,00 92 000,00

Własne 62 000,00 30 000,00 92 000,00
4260 Zakup energii 15 000,00 -4 000,00 11 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 5 000,00 -4 000,00 11 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

Własne 5 000,00 -4 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

Własne 25 000,00 -10 000,00 15 000,00
4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 -4 000,00 8 000,00

Własne 12 000,00 -4 000,00 8 000,00
801 Oświata i wychowanie 3 096 327,36 0,00 3 096 327,36

80101 Szkoły podstawowe 1 815 327,36 0,00 1 815 327,36
2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 24 127,07 24 127,07

Własne 0,00 24 127,07 24 127,07
2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 270,78 2 270,78

Własne 0,00 2 270,78 2 270,78
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 797,18 -24 127,07 135 670,11

Własne 159 797,18 -24 127,07 135 670,11
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 039,63 -2 270,78 12 768,85

Własne 15 039,63 -2 270,78 12 768,85
851 Ochrona zdrowia 328 070,55 0,00 328 070,55

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 940,55 0,00 118 940,55
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

Własne 7 000,00 -2 000,00 5 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 5 000,00 38 000,00

Własne 33 000,00 5 000,00 38 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

Własne 15 000,00 -3 000,00 12 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 675 500,00 0,00 675 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 55 000,00 0,00 55 000,00
4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -1 000,00 26 000,00

Własne 27 000,00 -1 000,00 26 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

Własne 8 000,00 1 000,00 9 000,00

Razem: 25 145 960,76 0,00 25 145 960,76

WÓJT GMINY 
Rawa ’ wiecka

Michał :hh

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 92.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata wycho^nfe* 14 614 892,00 ■50 000,00 j > 14 864 892,00

80195 Pozostała działalność 101 784,00 50 000,00 151 784,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Własne 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 15 542 748,00 50 000,00 15 592 748.00

WÓJT GMINY 
Rawa Naiowiecka

Michał Michalik

BeSTia Strona 1 z 1


